Rt 4

mer/ soluat et educat. libratiq; relinquat.  
**D** si tunc iubilo cordis. in magnificatiōe  
 aīe. in exultatiōe spūs cantare licebit. **N**unc  
 scio ꝑe quia misit domin⁹ angelū suū et  
 eripuit me. **T**āta est dignitas tua o aīa  
 mea/ tanta q; ab exordio creatōis tues tibi  
 tueq; custodie deputatus ē angel⁹ vnus  
 de pncipib; celi q; depositis potētib; ī sua  
 superbia de sede dignitatis ipse hūiliatus  
 sub domino pprio et supremo exaltatus ē  
 magnificans non pprium dominum. sed  
 dominantis maiestatis imperiū. **D**eniq;  
 datus est tibi/ quatinus se rectore/ se du/  
 ce/ suscitet te dōm⁹ de puluere et stercore  
 so corpe. vt collocet te cū ipso pncipe tuo.  
 ceterisq; principibus populi sui et solius  
 glorie teneas in palatiodei. **L**ave precor o  
 anima mea/ ne ipsi sis ingrata tanto prin/  
 cipi tuo. **N**oli turpiter in oculis suis vi/  
 uere. noli vilis offendere. noli presentia  
 suam a te molestis actibus iniuriola spel/  
 lere. **V**e tibi. ve si eo lōge stante vim faci/  
 ant et impulsū qui te querūt pdere. sedu/  
 cere et deuorare. **Q**ua tūc virtute resistere.  
 qua poteris aut scies industria/ sola mi/  
 serabilis ceca. nuda paup euadere. **N**ō si/  
 de nihilominus etiam si ambulaueris in  
 medio ymbre mortis. si vincita fueris in  
 medicitate et ferro / pnceps tuus pius et  
 custos est tuus tibi nunci⁹ id est angelus  
 pueniet te frequenter. astabit. fulgebit.  
 percussosq; latere tuo quod est sinderests.  
 acclamabit surge velocit per spes. cirūda  
 tibi vestimētum tuū p operationem. pre/  
 cingere per disciplinā **L**alciate in prepa/  
 tionem euāgelij pacis p obediētiā. **T**ūc  
 catene p̄suerudinis male cadent de mani/  
 bus tuis vt possis bene agere. **E**ducat te  
 de medio duoz militū timore et dolore. et  
 hoc infra te. **T**ransibitis ipse et tu/ primā  
 et secūda custodiam noctis/ circa carcerē  
**E**cce sunt hi custodes/ mundi tēptatiōes  
 indiderijs et leticijs vanis. quos bona  
 spes transit et letitia spūalis **V**enietis ad  
 portā ferreā. **H**ec ē diabolica custodia ter/  
 tia. que viso angelo discedet vltro. viam  
 faciens transituris. **T**ransibitis vicum  
 vnū strictum et longū et rectū. **H**ec est scā  
 meditatio de diuinis/ post satisfactiōes  
 de peccatis. **H**ic te videbitur relinquere  
 ductor tuus. quia soli deo p contemplati/  
 onem tūc assistis. et heretis sola soli. vni/  
 ca vnico. **Q**uid est em̄ contemplatio/ nisi

assistentia coram deo. et hoc in secreto so/  
 litudinis. in sereno luis diuini. in amō  
 pacis. **P**o stq; saluū te fecerit a pusillani/  
 mitate spūs. p securitatē. et a tēpestatē trā/  
 qlitatē. postq; indicauerit tibi vbi pascat  
 vbiu bet in meridie. **T**ē psalles ex sentē/  
 tia. **D**omin⁹ regit me et nihil mihi deerit  
 in loco pascoe ibi me collocauit **D**eniq; si  
 priora respexeris quasi tibi sobrie reddi/  
 ta et rediens a mentis excessu suspirabun/  
 da grataq; cantabis **N**unc scio vere quia  
 misit dominus angelum suū. **D**ein/  
 ceps iam conaberis redire ad ipm famili/  
 aris esse satagens amplius et amplius pn/  
 cipi tuo angelo bono. cuius p̄uentiōē  
 in medijs peccatoz tenebris in obliuōe  
 torpida. diuine et sue pietatis experiri da/  
 tum est. **A**bsit vt aliqñ immemor sis liba/  
 tionis tui. **L**ave sic postmodū esse mortu/  
 a in corde tuo. **A**bsit vt gaudiū suū suoz  
 q; / quod habuit inpenitentiali solutione  
 tua/ perdas vnq; vel minuas. **D**ic sedulo  
 dic toro cordis incendio ad ministrū tu/  
 um qui totus est ignis dei. quia mistros  
 suos facit ignem vrentem id est vici. dic  
 angele qui meus es custos pietate super/  
 na. **H**ic tibi p̄missum fua. d̄ sede. gubna  
**P**arvulos honora qui tales angelos  
 habent. **D**oce similiter eos credere. hono/  
 rare proprios angelos qui vident omnia  
 que faciunt. **L**aucant eis spectantibus a/  
 gere turpia que videntibus hominibus  
 facere nō auderent. **A**ssuescat orare sepi⁹  
 quilibet bonum angelum suum. modo p̄  
 dicto vel simili. **L**ancellatis manibus ita  
 per cor et pectus stringens. **D**icat exaffe/  
 ctu magno puul⁹ corpore. **H**i bone an/  
 gele custodi me bene/ (mē bon angel gar/  
 des me bien) **S**ic imbibat noua testa q;  
 ver⁹ seruet odorē. **L**acet ab vberib; pie/  
 tatē religiōis. ad deū et anglz suū. sicut in  
 fās **A**gnes **I**hesū **N**ō em̄ par. refert pue/  
 ros/ sic vel sic affici. **L**oquor expertus cu/  
 idam infanti/ pater effigauit se contra  
 parietē in modū crucifisci dicens. **V**ide  
 fili mi. q; sic fuit crucifixus et mortu⁹ **H**ic  
 tuus q; te fecit et saluauit. **H**āsit hoc exē/  
 plar puero vt habuit mēoriā illa etas illa  
 aīa speculū adhuc mūdū. māsit vsq; in se/  
 nectā et senij crescēs cresētib; ānis **B**ndi/  
 et p̄ iste p̄. qm̄ dies exaltatiōis scē cru/  
 cis fuit dies obitus sui q; obuiam ip̄ xpo  
 p crucis hūiliatiōes sublim iter exalta⁹

**A** Audis an libenter. obsecro te dñi angeloz/pium de tuis angelis soliloquiū. simul et preconius: Audis profecto. imo nude aspicias et places et approbas. Pius ma qz / sibi de pietate collaudes. neq; sinas irremunerataz cuiuslibet ad angelos abire deuotionē. nō magnificētiaz hāc nō exultationē spūs i recordatione. Quid porro dicent? **D** regina celoꝝ. o dñi angeloz. qd de filio tuo q vocat est magni filij angelus? **C**onsiliū illud magnuz et antiquū p ipm verbū fuit nunciatū et expletū. **S**i m̄ es pncipis/imo creator? angeloz. **S**i m̄ es illius qui toties nōiat dñs exercitū dñsq; virtūtū. qui electus est ex milib; tā angeloz qz scōꝝ. **L**ui? cur rus decez milib; multiplex. iure supest/vt exaltata sis sup choros angeloz? vt audi as a filio tuo. **E**quitati meo assimilaui te. qui tibi me parificaui. tibi me humili/ aui paulo minus in h ab angelis minoz factus. **S**ic humiliatus in te et me et te su per exaltaui. vt in nomine Ihesu et marie omne genu flectatur caelestium terrestriū et infernoz. **B**eatu ille cui beata dederis affectū diligēdi te. honorēdi te. loqui de te. cantando tecū. magnificat aīa mea dñm. **S**alutandi te aue maria grā plena dñs tecū. bñdicēdi te sup oēs mulieres. pfitēdi et laudādi. qz bñdictus fructus vētris tui Ihs Amē. **B**eatu cui brā spiraueris affectū petitiōis septiformis/ ab angelo magni filij filio tuo descēden tis. **P**ete in primis triplices nobis beati tudinē. obiectalē i scificatiōe nōis sui. for malē i aduētū regni sui. srtualē in adiple tiōe bñplaciti sui. **D**eū puetū cui lib; rei necēsarie cozpori vel aīe. in pane qtidiano et sup substantiali. **D**eniq; remotiōis im pedimenti. sit illud culpa. dimitte nobis debita nostra. sit illud pugna. et ne nos in ducas in temptatiōe. sit illud pena et mi feria. s; libera nos a malo. **B**eatu cui tu brā fidē dederis (que p dilectiōe opa tur) credere in deū cum ceter; fm dicitēz et bñanitatē articulis. **B**tūs insup ma gnificās et magnificens. si astantib; angel tuis in illuminatiōe vultus sui. si pulsantib;/ si vocantib; nos/magnificabit aīa mea dñm. exultabit spūs nr in deo saluta ri suo. **S**i respiciet dñs humilitatē ancil le sue. anime nostre. **S**i bñficabit apud omnes gnationes bñoz in celis sanctifi

cans in nobis nomē sanctū suum. et hoc quo adimpletionē preceptoz et osculum pedum fm animalem obedientium statū. **S**i preterea soluerit angel tu bon col ligatōes infirmitatū nrāz. **S**i nos edu terit a tenebris tot fantasmatum et custo diarum. **S**i portam ferream aperuerit. vt nos in primis canentes suscipiat an gelus magni filij xps ad osculū man? p gratiaz actiones. qz timentib; miseri cordiam. quia humilibus exultationem. qz esuriētib; impletionem bonoz/beni gne largitus est. supbis dispersis/poten tib; depositis/diuitibus inanis. et h quo ad rationalem statum. **S**i postremo deserit ipse magni filij angelus. **L**iberos in lege pfecte libertat;. sub actione vel im pulsū sui spiritus/tangēs in statu pfectōis et filialis adoptiōis et in osculo oris. **N**ā qui spiritu dei agunt/hī filij sunt dei. hī subleuatis oculis post ptemplationem et mentis excessum/nihil vident nisi soluz. **I**hm. solam salutem. solam misericordie recordationem. **S**icut locutus est ad pa tres nostros Abraam. qui diē eius vidit et gauisus est. **E**t semē ei in secula. **T**unc fiet in quolibet tali/quē ita dignatus fu eris angeloz dñi. **V**iue do purus velut hic et nunc moriturus. imo vero ia; mor tuus toti mūdo. viuens soli soliloquiuz meum et angeloz dñi deo salutarī suo. **C**omplacitum tibi sit. o beata beatoꝝ. o dñi angeloz. quia ita soliloquiū me um pformiter agito ad canticum tuū. cō formiter ad aliud dragma meum. de pul sibus et officijs beatoꝝ angeloz. **S** de po sitorū potentū. tot violētos. tot fraudilē tos tot. malignātes impulsus. **C**ōformiter rursus ad liberationē petri. **I**n sup ad se prempliccē industriā que versat. **I**n recoz datione dei. **I**n recognitione status pro prii. **I**n debellatiōe aduersarij. **I**n imple tione diuini precepti. **D**ebinc in medita tione. inspeculatione. in pteplatione aut bñfica visione. **N**ihil itaq; dulc? nihil suau? qz psone tibi dicere vel viuere. cui? spūs sup mel dulc;. q suauissima facta es in delicijs. q mater es pulcre dilectōis rō ris agnitōis et scē spei. **Q**uāta snia capi ētissima fctaz. **I**at; hic i pauc; vbis. **S**ūt ista eterne sapiētie vbera. cui tu vnigeni to a pte eternaliter et a te tpaliter pbuisti vbera tua. **S**ūt nihilominus ista/ create